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EDITAL N° 133/2023 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  

LOCAL DE PROVA – TOLEDO 
13º CONCURSO PÚBLICO DE AGENTE UNIVERSITÁRIO  

 

 

O Presidente da Comissão do Concurso da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no 

uso das atribuições legais e estatutárias, mediante as condições estipuladas neste Edital, TORNA 

PÚBLICO o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, conforme segue: 

 

Art. 1º - Ficam DEFERIDAS, POR LOCAL DE PROVA, conforme listagem disponível no endereço eletrônico 

www.concursosfau.com.br: 

 

I. As inscrições para Isenção da taxa de inscrição; 

II. As inscrições para Condição Especial e Lactante; 

III. As inscrições para Afrodescendentes; 

IV. As inscrições para ampla concorrência. 

 

Art. 2º - Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições. 

 

Art. 3º - Quanto ao indeferimento da inscrição, cabe recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento 

UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste edital. 

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço 

eletrônico www.concursosfau.com.br/areadocandidato no período das 09:00 h do dia 18/07/2023 até 

as 23:59 h do dia 19/07/2023, observado o horário oficial de Brasília-DF. 

 

Art. 4º - As provas serão aplicadas no dia 20/08/2023, em horários e locais a serem divulgados em 

16/08/2023, no CARTÃO DE INFORMAÇÃO DO CANDIDATO. 

 

Art. 5º - O candidato com a inscrição deferida deverá acessar o endereço eletrônico 

www.concursosfau.com.br a partir das 18:00 h do dia 16/08/2023 e imprimir o cartão de informação 

do candidato. 

 

 

http://www.concursosfau.com.br/
http://www.concursosfau.com.br/areadocandidato
http://www.concursosfau.com.br/
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Art. 6º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

     

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

                                                                          

Toledo, 17 de julho de 2023. 

 

Registre-se e Publique-se. 

 
 
 
 

GILMAR RIBEIRO DE MELLO 
PRESIDENTE COMISSÃO DO CONCURSO 

PORTARIA Nº 1524/2023 
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ANEXO EDITAL 133/2023 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - ISENÇÃO  

13º CONCURSO PÚBLICO DE AGENTE UNIVERSITÁRIO  

 

INSC CARGO NOME 

210748 ADMINISTRADOR - CASCAVEL CISTINA CARCHENO MARTINS 

210283 ADMINISTRADOR - CASCAVEL FABIANA BITENCOURT LOPES 

211581 ADMINISTRADOR - CASCAVEL FLAVIO ANTONIO LOPES DE FREITAS 

210989 ADMINISTRADOR - CASCAVEL HÉCKZON ANTÔNIO MONTEIRO DE OLIVEIRA 

210570 ADMINISTRADOR - CASCAVEL VIVIANE MAGALI NEGHERBON 

210168 ADMINISTRADOR - FOZ DO IGUAÇU NAYARA SANTOS PINTO 

210279 ADVOGADO - CASCAVEL PRISCILA APARECIDA SILVA DA CRUZ 

210035 ADVOGADO - CASCAVEL WELINGTON JUNIOR BARBOSA 

210541 ADVOGADO - CASCAVEL WESLLEY TURIM BUENO DA SILVA 

210888 ADVOGADO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON PATRICIA DAYANE MOESCH RIEDEL BECKER 

211416 ANALISTA DE INFORMÁTICA - TOLEDO MAYCON LUCAS ORTIZ BRAUN 

210729 ANALISTA DE INFORMÁTICA - TOLEDO WILLEM DE LIMA RICARDO 

211272 ASSISTENTE SOCIAL - CASCAVEL ADRIANA FERREIRA DOS SANTOS 

210036 ASSISTENTE SOCIAL - CASCAVEL ALINI CRISTINI PEDRINI NEVES 

211161 ASSISTENTE SOCIAL - CASCAVEL ANA LUCIA DOURADO 

211319 ASSISTENTE SOCIAL - CASCAVEL DANIELE FOSCARINI 

210448 ASSISTENTE SOCIAL - CASCAVEL ERIK ROBERTO VICENTINI TEIXEIRA 

210949 ASSISTENTE SOCIAL - CASCAVEL GESSICA SANTOS SOUSA 

211488 ASSISTENTE SOCIAL - CASCAVEL MYLENA CRISTINA DE ASSIS MARCELO 

210761 ASSISTENTE SOCIAL - CASCAVEL ROSILÉIA APARECIDA FANTIN SANTOS 

210383 ASSISTENTE SOCIAL - CASCAVEL ROSIMERI CRISTINA MARIA 
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210415 BIBLIOTECÁRIO - TOLEDO JÉSSICA CRISTINA DE OLIVEIRA MARQUES 

210617 BIBLIOTECÁRIO - TOLEDO JULIANA VIVAN 

211339 BIBLIOTECÁRIO - TOLEDO PATRÍCIA COSTA FREIRE 

210835 BIBLIOTECÁRIO - TOLEDO SAMANTHA PAULA DAMADA RAMOS 

211211 CONTADOR - CASCAVEL DÉBORA DOS SANTOS ASSUMPÇÃO 

210703 CONTADOR - TOLEDO ALINE MAGDA BATISTA DA SILVA 

211413 CONTADOR - TOLEDO ALISSON VINICIUS SOARES VITOR 

210402 CONTADOR - TOLEDO MÁRCIA LOPES COUTO 

210774 ENFERMEIRO - CASCAVEL CAMILA DALLE LASTE 

210696 ENFERMEIRO - CASCAVEL LUIS IVAN VARGAS 

210670 ENGENHEIRO AGRÔNOMO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON MAYARA SANTOS SCUZZIATTO 

210713 ENGENHEIRO AGRÔNOMO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON RICARDO DE OLIVEIRA GALEGO 

210831 ENGENHEIRO AGRÔNOMO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON TAÍS REGINA KOHLER 

211372 ENGENHEIRO CIVIL - CASCAVEL EDUARDA MASCHIO BELARMINO 

211558 ENGENHEIRO CIVIL - CASCAVEL MAIARA AMOROSO MOTTA 

211531 ENGENHEIRO CIVIL - CASCAVEL NAIRA DAIANA GODOY DA LUZ 

210424 ENGENHEIRO CIVIL - CASCAVEL VITORIA DANIEL 

210206 MÉDICO VETERINÁRIO - CASCAVEL VICTOR HUGO CORTEZ DIAS 

211051 NUTRICIONISTA - FRANCISCO BELTRÃO VANESA GESSER CORREA 

210749 PEDAGOGO - CASCAVEL FABÍOLA FAGUNDES DA LUZ 

210804 PEDAGOGO - CASCAVEL SHEILA ANDRADE BUCHHOLZ 

210292 PEDAGOGO - CASCAVEL SIUMARA DO NASCIMENTO TEIXEIRA 

211551 PEDAGOGO - CASCAVEL SUZANA FERREIRA DA SILVA 

209980 PEDAGOGO - CASCAVEL VANESSA REGINA CANOVA 

210647 PEDAGOGO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON FABIO BATISTA 

210952 PEDAGOGO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON GISELE CÁSSIA TAMPAROWSKY DE OLIVEIRA 

211071 PEDAGOGO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON IRACEMA LORSCHEITTER DE MELO 
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211041 PEDAGOGO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON IRACI LORSCHEITTER MARTINS DOS REIS 

211097 PEDAGOGO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON JOAO MARTINS DOS REIS 

210394 PEDAGOGO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON MARCELA DE OLIVEIRA FREIRE TESSARI 

210469 PEDAGOGO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON MARCIELLY CRISTINA MORESCO 

211210 PEDAGOGO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON TATIANE MENDES BERTO DA SILVA 

209950 PSICÓLOGO - TOLEDO AMANDA TALITA MAZIERO 

210987 PSICÓLOGO - TOLEDO DEISE CRISTIANE DE LINHARES 

210587 PSICÓLOGO - TOLEDO HELOISA NATALIA LOVATO 

210016 PSICÓLOGO - TOLEDO JEFERSON HUGO DE OLIVEIRA 

210948 PSICÓLOGO - TOLEDO PRISCILA HELENA LEMOS CRUZ 

211623 QUÍMICO - CASCAVEL MICHELLY CRISTINA GALDIOLI PELLÁ 

210898 QUÍMICO - TOLEDO HUGO ANDRADE GUIMARÃES DE OLIVEIRA 

210784 QUÍMICO - TOLEDO KEITI LOPES MAESTRE 

210781 
TÉC. EM LAB. 
(ELETROMECÂNICA/ELETROTÉCNICA/ELETRICIDADE/ELETROELETRÔNICA/ELETRÔNICA) - 
CASCAVEL 

ALAN CESAR BATISTA 

211637 TÉC. EM LAB.(QUÍMICA, ANÁLISES QUÍMICAS OU ANÁLISES CLÍNICAS) - CASCAVEL SUZANA FERREIRA DA SILVA 

211193 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL MARIA ANTÔNIA AMORIM DA SILVA 

211493 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL MYLENA CRISTINA DE ASSIS MARCELO 

210677 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL RAIANE BENEVIDES FERREIRA 

211424 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL VIVIANE HERMES RICARDO 

210723 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL WILLEM DE LIMA RICARDO 

210174 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON NAYARA SANTOS PINTO 

211688 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO ANDRESSA FERNANDA DOS REIS OLIVEIRA 

209995 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO ARTUR ALBERTI VERTUAN 

211158 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO BRUNA CRISTINA CIEBE DE OLIVEIRA 

210969 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO CARLOS MAURICIO ARAUJO MELO 

211338 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO DIANA TERESINHA HERMES SCHAEFER 
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211196 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO EDNA MAZUREK SOUZA 

211230 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO ELAINE SUELLEN SOARES FREITA 

210694 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO ELI SCHMIDTKE 

210854 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO EVAIR SAMPAIO FERREIRA 

210645 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO FABIO BATISTA 

210790 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO GUSTAVO REOLON 

210849 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO HÉCKZON ANTÔNIO MONTEIRO DE OLIVEIRA 

211078 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO IRACEMA LORSCHEITTER DE MELO 

211061 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO IRACI LORSCHEITTER MARTINS DOS REIS 

209994 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO JAQUELINE SOUZA DA SILVA 

211098 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO JOAO MARTINS DOS REIS 

210939 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO JOSEANE CRISTINA DE MOURA DA MOTTA 

211074 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO KAREN DAIANE DE AQUINO 

211508 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO LEONARDO FERNANDO BATISTA 

210324 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO MARCIO DALAZEM 

211527 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO MARIA LUIZA BATISTA DA CONCEIÇÃO TEIXEIRA 

210339 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO PATRICIA JOCA MARTINS 

211568 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO PAULO LUÍS TEIXEIRA SILVA 

210053 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO PRISCILA DE MELLO 

211525 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO RAFAEL BORDIGNON 

210186 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO RAYANE GUIMARÃES DA SILVA 

210133 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO ROGÉRIA KETLE DE OLIVEIRA FLORENÇA 

210851 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO ROSILEI MARISA COMERLATO 

211101 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO SABRINA DAL MASO BARBIERI 

211607 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO SILVANGELA SILVA DE MOURA MOTA 

210302 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO SIMONE LUIZA DOS SANTOS CORREIA 

211334 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO THAÍS PEREIRA SIQUEIRA DOS SANTOS 
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210599 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO VIVIANE MAGALI NEGHERBON 

209985 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO WAGNER DE ANDRADE MENDES 

210625 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO WILSON DO NASCIMENTO RODRIGUES 

210706 TÉCNICO EM LABORATÓRIO - M. CÂNDIDO RONDON NOÉLLE KHRISTINNE CORDEIRO 

 
 
 

 

 CONDIÇÃO ESPECIAL E CANDIDATA LACTANTE 
13º CONCURSO PÚBLICO DE AGENTE UNIVERSITÁRIO  

 

 

INSC NOME CARGO 
CONDIÇÃO 
ESPECIAL 

CONDIÇÃO 
TEMPO 

ADICIONAL 

213809 CRISTINA DOS SANTOS SIMAO TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO AUDITIVA USO DE PROTESE AUDITIVA NÃO 
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 AFRODESCENDENTE 
13º CONCURSO PÚBLICO DE AGENTE UNIVERSITÁRIO  

 

 

INSC CARGO NOME 

216902 ADMINISTRADOR - CASCAVEL VANUSA ALVES DOS SANTOS 

212424 ADVOGADO - CASCAVEL THAINE MOSSULIN MENDES 

211272 ASSISTENTE SOCIAL - CASCAVEL ADRIANA FERREIRA DOS SANTOS 

210036 ASSISTENTE SOCIAL - CASCAVEL ALINI CRISTINI PEDRINI NEVES 

211718 ASSISTENTE SOCIAL - CASCAVEL MARCIA APARECIDA LOPES 

211488 ASSISTENTE SOCIAL - CASCAVEL MYLENA CRISTINA DE ASSIS MARCELO 

215334 BIBLIOTECÁRIO - TOLEDO VERA LUCIA BALCEWICZ BERWANGER 

216065 CONTADOR - TOLEDO JULIANA ROGERIA CANGIRANA VOGT 

213727 ENFERMEIRO - CASCAVEL BRENDA CAROLINE MIRANDA FARIA 

215405 PEDAGOGO - CASCAVEL EDMARA MENDES SOARES CRUZ 

214203 PEDAGOGO - CASCAVEL ELIANE DE ASSIS FRANCISCO MARTINS 

210804 PEDAGOGO - CASCAVEL SHEILA ANDRADE BUCHHOLZ 

210292 PEDAGOGO - CASCAVEL SIUMARA DO NASCIMENTO TEIXEIRA 

211551 PEDAGOGO - CASCAVEL SUZANA FERREIRA DA SILVA 

214771 PEDAGOGO - CASCAVEL VANESSA LOTERO SILVA 

211097 PEDAGOGO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON JOAO MARTINS DOS REIS 

215760 PEDAGOGO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON LUCIMARA RIBEIRO DA SILVA 

213300 PSICÓLOGO - TOLEDO ELINÉIA DAIARA FAGUNDES 

211781 PSICÓLOGO - TOLEDO LUCAS DE LIMA 

212524 QUÍMICO - CASCAVEL GENILSON REINALDO DA SILVA 

211719 QUÍMICO - TOLEDO ADRIELLE CAROLINE SANTANA DE CASTRO 
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210898 QUÍMICO - TOLEDO HUGO ANDRADE GUIMARÃES DE OLIVEIRA 

211637 TÉC. EM LAB.(QUÍMICA, ANÁLISES QUÍMICAS OU ANÁLISES CLÍNICAS) - CASCAVEL SUZANA FERREIRA DA SILVA 

214000 TÉC. EM LABORATÓRIO (QUÍMICA) - TOLEDO AMANDA JENIFER DO PRADO 

213971 TÉC. EM LABORATÓRIO (QUÍMICA) - TOLEDO JHENIFFER AMANDA LOPES 

216631 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL ANDERSON FRANCISCO 

210189 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL GABRIEL DA ROSA DA CRUZ 

211493 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL MYLENA CRISTINA DE ASSIS MARCELO 

216427 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON EDMILSON SOUSA DOS SANTOS 

211688 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO ANDRESSA FERNANDA DOS REIS OLIVEIRA 

215118 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO EDNELSON LUCAS FAGUNDES 

213570 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO GABRIELA CORREA DE ARAUJO 

210467 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO GRACIELA LEÕES DA SILVA 

211098 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO JOAO MARTINS DOS REIS 

216035 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO KASSIA LOPES DE LORENA 

215202 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO MARCOS DANIEL SIMÃO 

215882 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO MARIA CRISTINA DA CONCEIÇÃO 

211525 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO RAFAEL BORDIGNON 

215010 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO ROSELI ALVES DA SILVA 

211874 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO TALITA HELENA SANTOS DA SILVA 

215331 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO VERA LUCIA BALCEWICZ BERWANGER 

210625 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO WILSON DO NASCIMENTO RODRIGUES 

213392 TÉCNICO EM ANATOMIA E NECRÓPSIA - CASCAVEL LETICIA CAMILLE MARTINS MIGUEL 

215216 TÉCNICO EM RADIOLOGIA - CASCAVEL MARCELO MARCHALESKI DE SOUZA 

210785 TRADUTOR-INTÉRPRETE DE LIBRAS - TOLEDO RICARDO JARDEL DE SOUSA 

 
 
 



UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE 
DO PARANÁ - UNIOESTE 

 

 
 

 

10 

 

 

AMPLA CONCORRÊNCIA 
13º CONCURSO PÚBLICO DE AGENTE UNIVERSITÁRIO  

 

 
INSC CARGO NOME 

215373 ADMINISTRADOR - CASCAVEL ALEXANDRA ANDRADE DE ALMEIDA CARDOSO 

211349 ADMINISTRADOR - CASCAVEL ARIELE RAIANNE DE SOUZA 

210748 ADMINISTRADOR - CASCAVEL CISTINA CARCHENO MARTINS 

214053 ADMINISTRADOR - CASCAVEL EDUARDO NISHIOKA JÚNIOR 

214339 ADMINISTRADOR - CASCAVEL EUDAINE KESTHIAN SILMANN DE CASTRO 

210283 ADMINISTRADOR - CASCAVEL FABIANA BITENCOURT LOPES 

215826 ADMINISTRADOR - CASCAVEL FELIPE JÚNIOR VENÂNCIO DA SILVA 

211581 ADMINISTRADOR - CASCAVEL FLAVIO ANTONIO LOPES DE FREITAS 

213044 ADMINISTRADOR - CASCAVEL GABRIELA DAIANA CHRIST 

210989 ADMINISTRADOR - CASCAVEL HÉCKZON ANTÔNIO MONTEIRO DE OLIVEIRA 

215879 ADMINISTRADOR - CASCAVEL JOÃO OSMAR FRIES 

213165 ADMINISTRADOR - CASCAVEL JOICE HELENA FISCHER 

212302 ADMINISTRADOR - CASCAVEL MARCELLA HASHIMOTO SIQUEIRA 

214950 ADMINISTRADOR - CASCAVEL MICHEL ALEX MOMBACH 

210917 ADMINISTRADOR - CASCAVEL RONALTY MULLER DIAS REDUCINO 

214837 ADMINISTRADOR - CASCAVEL SÉRGIO LUIZ NASCIMENTO 

212023 ADMINISTRADOR - CASCAVEL SILMAX CORREIA BORGES 

215712 ADMINISTRADOR - CASCAVEL SILVANA FILIPPI CHIELA RODRIGUES 

217159 ADMINISTRADOR - CASCAVEL STEFANIE VIRGINIA PICASKY DA SILVEIRA FREITAS 

215679 ADMINISTRADOR - CASCAVEL TATIANE ANTUNES DA SILVA 

215771 ADMINISTRADOR - CASCAVEL VANESSA MAÍRA LIMA ALEIXO 
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216902 ADMINISTRADOR - CASCAVEL VANUSA ALVES DOS SANTOS 

210570 ADMINISTRADOR - CASCAVEL VIVIANE MAGALI NEGHERBON 

210168 ADMINISTRADOR - FOZ DO IGUAÇU NAYARA SANTOS PINTO 

210285 ADVOGADO - CASCAVEL AMANDA MILENA RODRIGUES 

216401 ADVOGADO - CASCAVEL ANA VITÓRIA PEREIRA DA SILVA 

212784 ADVOGADO - CASCAVEL CLEBIANE MOREIRA DA SILVA 

214069 ADVOGADO - CASCAVEL ELISE MARTINS 

211409 ADVOGADO - CASCAVEL GIOVANI OLIVEIRA MARCON 

212890 ADVOGADO - CASCAVEL HERBERT CORREA BARROS 

214949 ADVOGADO - CASCAVEL JEFFERSON PYC HARTMANN 

211153 ADVOGADO - CASCAVEL LORAINE DE MEDEIROS GONÇALVES 

216804 ADVOGADO - CASCAVEL LUAN VINICIUS KASPER ECKSTEIN 

213461 ADVOGADO - CASCAVEL MANOEL NARCISO REIS SOARES 

216119 ADVOGADO - CASCAVEL MILENA THAÍS KERKHOFF UTZIG 

210279 ADVOGADO - CASCAVEL PRISCILA APARECIDA SILVA DA CRUZ 

215198 ADVOGADO - CASCAVEL RONI CESAR DINIZ DA SILVA JUNIOR 

212424 ADVOGADO - CASCAVEL THAINE MOSSULIN MENDES 

215197 ADVOGADO - CASCAVEL VANESSA APARECIDA IANQUE COSTA 

210035 ADVOGADO - CASCAVEL WELINGTON JUNIOR BARBOSA 

210541 ADVOGADO - CASCAVEL WESLLEY TURIM BUENO DA SILVA 

215433 ADVOGADO - FOZ DO IGUAÇU EMMANUEL STESSY AMOA RODRIGUES DA GUIA NYAMIEN 

214269 ADVOGADO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON ANA GABRIELA MANICA BROD 

216328 ADVOGADO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON BARBARA SIMONE SAATKAMP 

216137 ADVOGADO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON BRUNO MOLINA FERREIRA SILVA 

214498 ADVOGADO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON DHIONATAN CASSIANO MAGALHAES HOFFMANN 

212646 ADVOGADO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON DIEGO PAVIANI CORREIA 

216446 ADVOGADO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON FERNANDA DE LIMA FRANCIOSI 
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215637 ADVOGADO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON GABRIELLE ELOISA ZOTTI 

214187 ADVOGADO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON LETÍCIA BIANCA PINHEIRO 

216760 ADVOGADO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON MILENA FERNANDA MANZANO BRENZAN 

217111 ADVOGADO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON NICOLY ANDRESSA CANDIDO 

210888 ADVOGADO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON PATRICIA DAYANE MOESCH RIEDEL BECKER 

210129 ADVOGADO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON RODRIGO ADOLFO PERUZZO 

216611 ADVOGADO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON TATIANE SCUZZIATO 

213242 ADVOGADO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON THAIS ZOLETI 

216903 ANALISTA DE INFORMÁTICA - CASCAVEL ULISSES BORGES MAGALHÃES 

215724 ANALISTA DE INFORMÁTICA - TOLEDO ADRIEL JOSÉ MACHADO 

216816 ANALISTA DE INFORMÁTICA - TOLEDO ALLAN ROGÉRIO RINKI DA SILVA 

212632 ANALISTA DE INFORMÁTICA - TOLEDO AMANDA PEDRO PEREIRA 

213551 ANALISTA DE INFORMÁTICA - TOLEDO ARNOLDO GONÇALVES DE LIMA JUNIOR 

212883 ANALISTA DE INFORMÁTICA - TOLEDO LUCAS WILIAN SANTOS 

216331 ANALISTA DE INFORMÁTICA - TOLEDO LUIS FERNANDO GUEDES DOS SANTOS 

214955 ANALISTA DE INFORMÁTICA - TOLEDO MAIKON LUIZ SCALDELAI 

211416 ANALISTA DE INFORMÁTICA - TOLEDO MAYCON LUCAS ORTIZ BRAUN 

212907 ANALISTA DE INFORMÁTICA - TOLEDO MICHEL ROSIN MARTINS 

213161 ANALISTA DE INFORMÁTICA - TOLEDO NATIELE CAROLINE CZARNEKI PEDROSO 

213314 ANALISTA DE INFORMÁTICA - TOLEDO RAFAEL SHONO 

210729 ANALISTA DE INFORMÁTICA - TOLEDO WILLEM DE LIMA RICARDO 

215066 ANALISTA DE INFORMÁTICA (DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS) - CASCAVEL RAUL DALGALLO SUTIL 

211272 ASSISTENTE SOCIAL - CASCAVEL ADRIANA FERREIRA DOS SANTOS 

215776 ASSISTENTE SOCIAL - CASCAVEL ALESSANDRA CRISTINA DOS SANTOS 

210036 ASSISTENTE SOCIAL - CASCAVEL ALINI CRISTINI PEDRINI NEVES 

216992 ASSISTENTE SOCIAL - CASCAVEL ANA CLARA SCHNEIDER 

211161 ASSISTENTE SOCIAL - CASCAVEL ANA LUCIA DOURADO 
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211319 ASSISTENTE SOCIAL - CASCAVEL DANIELE FOSCARINI 

210448 ASSISTENTE SOCIAL - CASCAVEL ERIK ROBERTO VICENTINI TEIXEIRA 

215965 ASSISTENTE SOCIAL - CASCAVEL FLAVIA APARECIDA DA SILVA 

214743 ASSISTENTE SOCIAL - CASCAVEL GABRIELA APARECIDA DA SILVA HOLDEFER 

210949 ASSISTENTE SOCIAL - CASCAVEL GESSICA SANTOS SOUSA 

213558 ASSISTENTE SOCIAL - CASCAVEL GIOVANA GALVAN 

210928 ASSISTENTE SOCIAL - CASCAVEL LUCIANE BRUINSMA ROBIM 

211718 ASSISTENTE SOCIAL - CASCAVEL MARCIA APARECIDA LOPES 

211375 ASSISTENTE SOCIAL - CASCAVEL MARLI KUNZLER DE LIMA 

214630 ASSISTENTE SOCIAL - CASCAVEL MIRELE HASHIMOTO SIQUEIRA 

212563 ASSISTENTE SOCIAL - CASCAVEL MÔNICA HONORIO DA SILVA 

211488 ASSISTENTE SOCIAL - CASCAVEL MYLENA CRISTINA DE ASSIS MARCELO 

210761 ASSISTENTE SOCIAL - CASCAVEL ROSILÉIA APARECIDA FANTIN SANTOS 

210383 ASSISTENTE SOCIAL - CASCAVEL ROSIMERI CRISTINA MARIA 

213400 BIBLIOTECÁRIO - TOLEDO AMANDA VITORIA DA SILVA 

213981 BIBLIOTECÁRIO - TOLEDO DANIELA FÁTIMA HENRICHSEN 

211422 BIBLIOTECÁRIO - TOLEDO FABÍOLA CRISTINA BERTIPAGLIA PELISSARI 

213167 BIBLIOTECÁRIO - TOLEDO GIOVANA GUDER 

210415 BIBLIOTECÁRIO - TOLEDO JÉSSICA CRISTINA DE OLIVEIRA MARQUES 

210617 BIBLIOTECÁRIO - TOLEDO JULIANA VIVAN 

211339 BIBLIOTECÁRIO - TOLEDO PATRÍCIA COSTA FREIRE 

210835 BIBLIOTECÁRIO - TOLEDO SAMANTHA PAULA DAMADA RAMOS 

215814 BIBLIOTECÁRIO - TOLEDO THAINARA DE JESUS ALVES 

215334 BIBLIOTECÁRIO - TOLEDO VERA LUCIA BALCEWICZ BERWANGER 

213441 COMUNICADOR SOCIAL - FOZ DO IGUAÇU CLÓVIS CÉZAR PEDRINI JR. 

215784 COMUNICADOR SOCIAL - FOZ DO IGUAÇU DANIEL LUÍS SCHNEIDER 

210353 COMUNICADOR SOCIAL - FOZ DO IGUAÇU MAICON PAULO DE OLIVEIRA BARRETO 
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211211 CONTADOR - CASCAVEL DÉBORA DOS SANTOS ASSUMPÇÃO 

213678 CONTADOR - CASCAVEL GUILHERME TIGRINHO DA SILVA 

216793 CONTADOR - CASCAVEL SARA DAL MORO VOCKES 

210891 CONTADOR - CASCAVEL THATIANE MACEDO BENATI 

216072 CONTADOR - CASCAVEL TIAGO HENRIQUE DE REZENDE SALLES 

213554 CONTADOR - MARECHAL CÂNDIDO RONDON JULIANA DA SILVA NOVODWORSKI 

211952 CONTADOR - TOLEDO ALESSANDRO RIGO ZOTTI 

210703 CONTADOR - TOLEDO ALINE MAGDA BATISTA DA SILVA 

211413 CONTADOR - TOLEDO ALISSON VINICIUS SOARES VITOR 

212167 CONTADOR - TOLEDO ANGELICA PATRICIA HORN DA SILVA 

213926 CONTADOR - TOLEDO FABIANO SCHMIDT 

216946 CONTADOR - TOLEDO HENRIQUE ADRIANO DE SOUSA 

215930 CONTADOR - TOLEDO INDIANA SCHMOELLER 

210337 CONTADOR - TOLEDO JOYCE KARINE BRAND 

216065 CONTADOR - TOLEDO JULIANA ROGERIA CANGIRANA VOGT 

213137 CONTADOR - TOLEDO JUNIOR CESAR DE OLIVEIRA 

214096 CONTADOR - TOLEDO LETÍCIA DE OLIVEIRA SANTANA 

210402 CONTADOR - TOLEDO MÁRCIA LOPES COUTO 

213205 CONTADOR - TOLEDO MÁRCIA VILLAS BOAS DE OLIVEIRA 

214727 CONTADOR - TOLEDO MIRIAN PINHEIRO 

213642 CONTADOR - TOLEDO RONALDO GARCIA PACHELLI 

214268 CONTADOR - TOLEDO SAMUEL GODOI REIS SILVA 

216272 CONTADOR - TOLEDO THALIA BATISTA VALDEMAR 

211379 CONTADOR - TOLEDO WILLIAN HENRIQUE DA SILVA 

216836 CONTADOR - TOLEDO ZENAIDE BONATTO 

214036 ENFERMEIRO - CASCAVEL ADRIANE CRISTINA GOMES 

216104 ENFERMEIRO - CASCAVEL ARIELY BARRIVIEIRA FRACCAROLI MOLINA 
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213727 ENFERMEIRO - CASCAVEL BRENDA CAROLINE MIRANDA FARIA 

211417 ENFERMEIRO - CASCAVEL BRUNA EDUARDA DIEL BOTTIN 

210774 ENFERMEIRO - CASCAVEL CAMILA DALLE LASTE 

215599 ENFERMEIRO - CASCAVEL CLAUDIANA DE SOUZA SANTOS 

212134 ENFERMEIRO - CASCAVEL GEORGIA TANNARA BESING HECK SETTI 

211939 ENFERMEIRO - CASCAVEL JOSIANE RODRIGUES DE QUEIROZ DOMINGUES 

216697 ENFERMEIRO - CASCAVEL LETÍCIA WENDLER RIBEIRO DA SILVA 

210896 ENFERMEIRO - CASCAVEL LINDOMAR JUNIOR DA SILVA MOLINA 

210696 ENFERMEIRO - CASCAVEL LUIS IVAN VARGAS 

213410 ENFERMEIRO - CASCAVEL MARCIA WESTPHAL DE CAMPOS 

213807 ENFERMEIRO - CASCAVEL PAULO CEZAR DE CARVALHO JUNIOR 

216252 ENFERMEIRO - CASCAVEL ROSALVE DE SOUZA 

216165 ENFERMEIRO - CASCAVEL SIMONE PEREIRA SILVA 

214209 ENFERMEIRO - CASCAVEL TANISE BARRATELLA 

217007 ENFERMEIRO - CASCAVEL VERA RICARDO DE MELO DOS SANTOS 

213845 ENFERMEIRO - CASCAVEL VITOR AUGUSTO SALVADOR 

214129 ENGENHEIRO AGRÔNOMO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON CAMILA SILVA BRASIL 

216628 ENGENHEIRO AGRÔNOMO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON JHONATAN DIEGO CAVALIERI 

215757 ENGENHEIRO AGRÔNOMO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON JULIO CESAR ANTUNES FERREIRA 

210670 ENGENHEIRO AGRÔNOMO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON MAYARA SANTOS SCUZZIATTO 

210713 ENGENHEIRO AGRÔNOMO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON RICARDO DE OLIVEIRA GALEGO 

214061 ENGENHEIRO AGRÔNOMO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON SHIRLENE SOUZA OLIVEIRA 

210831 ENGENHEIRO AGRÔNOMO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON TAÍS REGINA KOHLER 

211520 ENGENHEIRO AGRÔNOMO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON THAYNARA GARCEZ DA SILVA 

215052 ENGENHEIRO AGRÔNOMO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON THIAGO DANIEL KEGLER 

216614 ENGENHEIRO CIVIL - CASCAVEL ADRIANO MACHADO 

211372 ENGENHEIRO CIVIL - CASCAVEL EDUARDA MASCHIO BELARMINO 
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210867 ENGENHEIRO CIVIL - CASCAVEL FERNANDO MARCOS WERONKA 

214221 ENGENHEIRO CIVIL - CASCAVEL GUSTAVO DE CARVALHO GORGES 

215159 ENGENHEIRO CIVIL - CASCAVEL GUSTAVO RABELO DE ALMEIDA 

213968 ENGENHEIRO CIVIL - CASCAVEL LEONARDO FERNANDES FRAGA 

211558 ENGENHEIRO CIVIL - CASCAVEL MAIARA AMOROSO MOTTA 

216493 ENGENHEIRO CIVIL - CASCAVEL MARIANA PAULA BENETTI 

211531 ENGENHEIRO CIVIL - CASCAVEL NAIRA DAIANA GODOY DA LUZ 

210424 ENGENHEIRO CIVIL - CASCAVEL VITORIA DANIEL 

216041 MÉDICO VETERINÁRIO - CASCAVEL BARBARA AMANDA BEBBER 

213177 MÉDICO VETERINÁRIO - CASCAVEL EDSON BRAGA JUNIOR 

214179 MÉDICO VETERINÁRIO - CASCAVEL RONI SALDEIRA FAZAN 

210206 MÉDICO VETERINÁRIO - CASCAVEL VICTOR HUGO CORTEZ DIAS 

215028 MÉDICO VETERINÁRIO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON BRUNA DOS SANTOS INACIO 

210470 MÉDICO VETERINÁRIO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON EDUARDO MICHELON DO NASCIMENTO 

212969 MÉDICO VETERINÁRIO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON FERNANDA BUENO ANTUNES 

216863 MÉDICO VETERINÁRIO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON GIOVANI SIMON MANFIO 

216815 MÉDICO VETERINÁRIO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON RAFAELLA MARQUES COLOGNESE 

214003 NUTRICIONISTA - FRANCISCO BELTRÃO ALLAN FABRO PIAIA 

211051 NUTRICIONISTA - FRANCISCO BELTRÃO VANESA GESSER CORREA 

214407 PEDAGOGO - CASCAVEL ALINE FERRARI 

214728 PEDAGOGO - CASCAVEL ANA CLÁUDIA DE OLIVEIRA 

216961 PEDAGOGO - CASCAVEL DHAIANE DE MORAES TEIXEIRA 

215405 PEDAGOGO - CASCAVEL EDMARA MENDES SOARES CRUZ 

214203 PEDAGOGO - CASCAVEL ELIANE DE ASSIS FRANCISCO MARTINS 

210749 PEDAGOGO - CASCAVEL FABÍOLA FAGUNDES DA LUZ 

211442 PEDAGOGO - CASCAVEL MÁRCIA FRANCIELE SPIES 

214092 PEDAGOGO - CASCAVEL NATÁLIA FERNANDA MARTINES 
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211924 PEDAGOGO - CASCAVEL OSMAR FAUSTINO DE OLIVEIRA 

213464 PEDAGOGO - CASCAVEL REGINA RIGUETTE REIS 

212351 PEDAGOGO - CASCAVEL ROBSON LACERDA FERRARI 

210804 PEDAGOGO - CASCAVEL SHEILA ANDRADE BUCHHOLZ 

210292 PEDAGOGO - CASCAVEL SIUMARA DO NASCIMENTO TEIXEIRA 

211551 PEDAGOGO - CASCAVEL SUZANA FERREIRA DA SILVA 

213055 PEDAGOGO - CASCAVEL VANDO GOLFETTO 

214771 PEDAGOGO - CASCAVEL VANESSA LOTERO SILVA 

209980 PEDAGOGO - CASCAVEL VANESSA REGINA CANOVA 

214578 PEDAGOGO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON ANA PAULA SANTI 

211811 PEDAGOGO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON ANNA MARIA GODOY DA SILVA 

211801 PEDAGOGO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON BRUNO VINICIUS NOQUELLI LOMBARDI 

212884 PEDAGOGO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON CÍNTIA FIOROTTI LIMA 

210647 PEDAGOGO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON FABIO BATISTA 

210952 PEDAGOGO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON GISELE CÁSSIA TAMPAROWSKY DE OLIVEIRA 

214785 PEDAGOGO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON GUILHERME DE BARROS MELO 

211071 PEDAGOGO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON IRACEMA LORSCHEITTER DE MELO 

211041 PEDAGOGO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON IRACI LORSCHEITTER MARTINS DOS REIS 

211097 PEDAGOGO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON JOAO MARTINS DOS REIS 

212757 PEDAGOGO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON JÚLIA HAUAGGE 

216934 PEDAGOGO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON JULIANA DE MARCHI 

213151 PEDAGOGO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON LEANDRO DE ARAÚJO CRESTANI 

210056 PEDAGOGO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON LILIAN KESIA MUNIZ DE SOUZA 

215760 PEDAGOGO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON LUCIMARA RIBEIRO DA SILVA 

210394 PEDAGOGO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON MARCELA DE OLIVEIRA FREIRE TESSARI 

210469 PEDAGOGO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON MARCIELLY CRISTINA MORESCO 

212067 PEDAGOGO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON OTAVIO EMANUEL DA SILVA 
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215571 PEDAGOGO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON PATRICIA CANABARRO COELHO DE MORAES 

216950 PEDAGOGO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON REBECA CRISTINA KERKHOVEN 

211210 PEDAGOGO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON TATIANE MENDES BERTO DA SILVA 

215562 PEDAGOGO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON TIAGO FELIPE DE SENES LOPES 

216684 PSICÓLOGO - CASCAVEL BEATRIZ DE MORAES TEIXEIRA 

216685 PSICÓLOGO - CASCAVEL LÍGIA NAHIANI GRACIANO 

212873 PSICÓLOGO - CASCAVEL PAOLA DE MEDEIROS SOUZA 

212348 PSICÓLOGO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON JULIA CATARINA HAMMERSCHMITT DUDEK 

213546 PSICÓLOGO - TOLEDO AMANDA RAINE CAVALCANTE 

209950 PSICÓLOGO - TOLEDO AMANDA TALITA MAZIERO 

216266 PSICÓLOGO - TOLEDO CRISTIANE VENDRAME BRIZOLLA 

215556 PSICÓLOGO - TOLEDO DAIANA DONASSOLO SCHIO 

214901 PSICÓLOGO - TOLEDO DANIELE FABRI HUBNER 

210987 PSICÓLOGO - TOLEDO DEISE CRISTIANE DE LINHARES 

213300 PSICÓLOGO - TOLEDO ELINÉIA DAIARA FAGUNDES 

210587 PSICÓLOGO - TOLEDO HELOISA NATALIA LOVATO 

212950 PSICÓLOGO - TOLEDO JAQUELINE FLEMMING 

210016 PSICÓLOGO - TOLEDO JEFERSON HUGO DE OLIVEIRA 

214567 PSICÓLOGO - TOLEDO JÉSSICA FERNANDA LAGNI 

214008 PSICÓLOGO - TOLEDO KEILA CRISTINA DE AQUINO 

210125 PSICÓLOGO - TOLEDO KEILA DAUANA BOARO 

213180 PSICÓLOGO - TOLEDO LETICIA EDUARDO DA SILVA 

212087 PSICÓLOGO - TOLEDO LOIZE MARIA LAVAL MALUCELLI 

213840 PSICÓLOGO - TOLEDO LUANA SAUER 

211781 PSICÓLOGO - TOLEDO LUCAS DE LIMA 

216594 PSICÓLOGO - TOLEDO MARIANA SCHIMIDT PROFETA PANSSONATO 

214881 PSICÓLOGO - TOLEDO MAYARA ZEISER DE PAULA 



UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE 
DO PARANÁ - UNIOESTE 

 

 
 

 

19 

 

213490 PSICÓLOGO - TOLEDO MÔNICA DA SILVA 

214918 PSICÓLOGO - TOLEDO PAULA ANDREA RAUBER SUZAKI  

215172 PSICÓLOGO - TOLEDO PAULA CARVALHO TORQUETI 

210948 PSICÓLOGO - TOLEDO PRISCILA HELENA LEMOS CRUZ 

215023 PSICÓLOGO - TOLEDO RAFAIANE OLIVEIRA GAIAS 

212673 PSICÓLOGO - TOLEDO RICARDO RODRIGO FRANÇA DA SILVA 

215953 PSICÓLOGO - TOLEDO ROBERTA XAVIER DOS SANTOS 

212550 PSICÓLOGO - TOLEDO SABRINA LIZIER KRUL 

214389 PSICÓLOGO - TOLEDO THAIS ALVES DE OLIVEIRA 

213703 PSICÓLOGO - TOLEDO VITÓRIA SILVA DE ALMEIDA 

215995 QUÍMICO - CASCAVEL EVANDRO CESAR POÇAS 

212524 QUÍMICO - CASCAVEL GENILSON REINALDO DA SILVA 

211623 QUÍMICO - CASCAVEL MICHELLY CRISTINA GALDIOLI PELLÁ 

215856 QUÍMICO - CASCAVEL NATIELI ALVES DA SILVA 

211719 QUÍMICO - TOLEDO ADRIELLE CAROLINE SANTANA DE CASTRO 

215756 QUÍMICO - TOLEDO ALINE APARECIDA MUNCHEN 

215018 QUÍMICO - TOLEDO AMANDA NICOLI PEREIRA DE MORAES 

212334 QUÍMICO - TOLEDO ANA PAULA SONE 

214839 QUÍMICO - TOLEDO ANDRÉ DE ANDRADE AIRES FERREIRA LIMA 

215721 QUÍMICO - TOLEDO ANGELA MARIA GUBIANI 

210856 QUÍMICO - TOLEDO BRUNA BISSANI 

214580 QUÍMICO - TOLEDO CARLOS RAPHAEL PEDROSO 

212148 QUÍMICO - TOLEDO CLAUDIA MARQUES DA SILVA 

212271 QUÍMICO - TOLEDO DEOCLECIO JOSÉ BARILLI 

216027 QUÍMICO - TOLEDO ELOIZE TAINA SCHANOSKI 

216232 QUÍMICO - TOLEDO EMANOELY KAROLLINY GROELER 

211953 QUÍMICO - TOLEDO ÉVELIN LEMOS DE OLIVEIRA 
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213900 QUÍMICO - TOLEDO FERNANDO REINOLDO SCREMIN 

216120 QUÍMICO - TOLEDO GABRIEL NARDI FRAGA 

216466 QUÍMICO - TOLEDO GEDALIAS CUSTÓDIO MARTIM 

210898 QUÍMICO - TOLEDO HUGO ANDRADE GUIMARÃES DE OLIVEIRA 

215386 QUÍMICO - TOLEDO JÉSSICA FERNANDA FLECK 

211552 QUÍMICO - TOLEDO JOELMIR DOS SANTOS 

213430 QUÍMICO - TOLEDO JOVANA MARLI COGO 

210784 QUÍMICO - TOLEDO KEITI LOPES MAESTRE 

216479 QUÍMICO - TOLEDO KELLY KARINI KUNZLER 

216404 QUÍMICO - TOLEDO LUANA MARCIELE MORSCHHEISER 

214059 QUÍMICO - TOLEDO LUCAS GIANI FURNIEL 

217153 QUÍMICO - TOLEDO NICOLI CATHOLICO 

216828 QUÍMICO - TOLEDO SARA LÜNEBURGER 

210781 
TÉC. EM LAB. 
(ELETROMECÂNICA/ELETROTÉCNICA/ELETRICIDADE/ELETROELETRÔNICA/ELETRÔNICA) - 
CASCAVEL 

ALAN CESAR BATISTA 

216993 
TÉC. EM LAB. 
(ELETROMECÂNICA/ELETROTÉCNICA/ELETRICIDADE/ELETROELETRÔNICA/ELETRÔNICA) - 
CASCAVEL 

LUCAS DOS SANTOS 

215606 TÉC. EM LAB.(QUÍMICA, ANÁLISES QUÍMICAS OU ANÁLISES CLÍNICAS) - CASCAVEL BRUNA MORAIS MARTINS CAMPANTE 

215158 TÉC. EM LAB.(QUÍMICA, ANÁLISES QUÍMICAS OU ANÁLISES CLÍNICAS) - CASCAVEL LEONARDO CESAR SCHUCK 

215586 TÉC. EM LAB.(QUÍMICA, ANÁLISES QUÍMICAS OU ANÁLISES CLÍNICAS) - CASCAVEL LUANA CICHOSKI 

211637 TÉC. EM LAB.(QUÍMICA, ANÁLISES QUÍMICAS OU ANÁLISES CLÍNICAS) - CASCAVEL SUZANA FERREIRA DA SILVA 

214000 TÉC. EM LABORATÓRIO (QUÍMICA) - TOLEDO AMANDA JENIFER DO PRADO 

215967 TÉC. EM LABORATÓRIO (QUÍMICA) - TOLEDO ANA JULIA CECATTO 

212333 TÉC. EM LABORATÓRIO (QUÍMICA) - TOLEDO ANA PAULA SONE 

213262 TÉC. EM LABORATÓRIO (QUÍMICA) - TOLEDO CIRO TEODOROSKI 

214863 TÉC. EM LABORATÓRIO (QUÍMICA) - TOLEDO DAIANE LETÍCIA CERUTTI 
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215032 TÉC. EM LABORATÓRIO (QUÍMICA) - TOLEDO DANIELI FERMINO 

216928 TÉC. EM LABORATÓRIO (QUÍMICA) - TOLEDO EMERSON WILLIAN DANZER 

210524 TÉC. EM LABORATÓRIO (QUÍMICA) - TOLEDO GABRIELLE APARECIDA BEZERRA BOSIO 

213284 TÉC. EM LABORATÓRIO (QUÍMICA) - TOLEDO GILSON DA SILVA CARDOSO 

213677 TÉC. EM LABORATÓRIO (QUÍMICA) - TOLEDO ISADORA MARQUES VIEIRA 

210586 TÉC. EM LABORATÓRIO (QUÍMICA) - TOLEDO JAQUELINE DE ARAÚJO BARBOSA 

213552 TÉC. EM LABORATÓRIO (QUÍMICA) - TOLEDO JÉSSICA FERNANDA FLECK 

213971 TÉC. EM LABORATÓRIO (QUÍMICA) - TOLEDO JHENIFFER AMANDA LOPES 

216841 TÉC. EM LABORATÓRIO (QUÍMICA) - TOLEDO JULIA SILVA MENDES MACHADO 

216476 TÉC. EM LABORATÓRIO (QUÍMICA) - TOLEDO KELLY KARINI KUNZLER 

216315 TÉC. EM LABORATÓRIO (QUÍMICA) - TOLEDO LAIS DA SILVA PEGO HERICKS 

216409 TÉC. EM LABORATÓRIO (QUÍMICA) - TOLEDO LUANA MARCIELE MORSCHHEISER 

212235 TÉC. EM LABORATÓRIO (QUÍMICA) - TOLEDO RODOLFO DE ANDRADE SCHAFFNER 

216001 TÉC. EM LABORATÓRIO (QUÍMICA) - TOLEDO ROSANA CORPOLATO FABIANO 

214215 TÉC. EM LABORATÓRIO (QUÍMICA) - TOLEDO TALYTA WENZEL FEITOZA DA SILVA SANTOS 

210473 TÉC. EM LABORATÓRIO (QUÍMICA) - TOLEDO THAYNARA MARJÔ ZANETTE SCHAFER 

215030 TÉC. EM LABORATÓRIO (QUÍMICA) - TOLEDO VANESSA PEDROSO COLLE 

214592 TÉC. EM LABORATÓRIO (QUÍMICA) - TOLEDO VANESSA RONG JEN CHANG 

213075 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL ALVACIR MIGUEL BIANCHI 

210419 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL ANA CAROLINE GALLI 

216631 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL ANDERSON FRANCISCO 

215497 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL CARLOS ROBERTO SCHERER 

215693 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL EDUARDO EISING 

215833 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL FELIPE JÚNIOR VENÂNCIO DA SILVA 

210189 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL GABRIEL DA ROSA DA CRUZ 

215396 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL GABRIELA DAIANA CHRIST 

215490 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL ISABELA OLSEN PIERAZO 
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213868 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL JECIANE FERREIRA LIMA 

213684 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL JOAB JACOMETTI DE OLIVEIRA 

215452 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL KEYLA MONQUERO 

215528 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL LEANDRO CHARAVA DOS SANTOS 

216413 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL LÍRIO CONTE JÚNIOR 

212326 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL LUCAS EDUARDO DA CRUZ 

211193 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL MARIA ANTÔNIA AMORIM DA SILVA 

211493 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL MYLENA CRISTINA DE ASSIS MARCELO 

210677 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL RAIANE BENEVIDES FERREIRA 

211424 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL VIVIANE HERMES RICARDO 

210723 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL WILLEM DE LIMA RICARDO 

216369 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FOZ DO IGUAÇU CLOVIS VIEIRA PATEZ 

215087 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON DIRCEU VALDIR WEIZENMANN 

216427 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON EDMILSON SOUSA DOS SANTOS 

214446 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON LUCIANE ANDREA A. AROCHA 

210174 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON NAYARA SANTOS PINTO 

211346 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON SUZANA GISELE OLIVEIRA DE SOUZA 

210387 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO ADRIANA MORENO PALACIO DA SILVA TOMÉ 

215860 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO ALINE APARECIDA DE CHAVES 

213929 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO ALINE FREDO 

214744 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO AMALIA CRISTINA ZOTO 

213952 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO AMANDA CRISTINA SCHNEIDER 

215382 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO ANA CAROLINA LIPSCH 

215044 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO ANA CAROLINA RODRIGUES DE SOUZA 

214852 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO ANA LUÍSA CESAR E SILVA 

211786 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO ANDRÉ ANTONINHO FUHR 

216624 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO ANDRESSA FERNANDA DE BASTIANI DALL OGLIO 
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211688 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO ANDRESSA FERNANDA DOS REIS OLIVEIRA 

214290 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO ANDRESSA PEGO PIRES DA CRUZ 

215595 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO ANDRESSA ROCKENBACH 

213264 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO ANIELLE IRIS SALING DEPARIS 

216621 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO ANNA PUEBLA VITKOSKI FAGOTTI DE LIMA 

209995 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO ARTUR ALBERTI VERTUAN 

214836 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO BARBARA BARBIERI DA SILVA 

211158 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO BRUNA CRISTINA CIEBE DE OLIVEIRA 

215959 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO BRUNA FERNANDA WALKER 

214543 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO BRUNA ROCKENBACH 

214035 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO BRUNO SCHMIDT NETO 

210969 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO CARLOS MAURICIO ARAUJO MELO 

215451 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO CAROLINE NASCIMENTO DOS SANTOS 

214612 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO CILIANE FRA HOFFMANN 

215499 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO CÍNTIA FIOROTTI LIMA 

216884 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO CLAUDIA REGINA MALLMANN 

214190 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO CLAYTON APARECIDO NEVES DA SILVA 

211828 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO CLEIDE ZIMMER DA ROSA 

213809 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO CRISTINA DOS SANTOS SIMAO 

210494 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO DANIEL DELMORO BRITO 

212442 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO DANIEL LUÍS SCHNEIDER 

214805 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO DANIELA LUIZA FRUHLING 

215352 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO DATIANI LUZIA DOS SANTOS AMARAL 

211403 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO DÉBORA ELISA SALING BEBBER 

213017 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO DEMERVAL BATISTA DOS SANTOS 

212175 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO DIANA ANSCHAU CUPERTINI 

211338 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO DIANA TERESINHA HERMES SCHAEFER 
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213925 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO ÉDEN RAMON ROCKENBACH 

211196 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO EDNA MAZUREK SOUZA 

215118 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO EDNELSON LUCAS FAGUNDES 

215078 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO EDUARDA APARECIDA DE ALMEIDA 

215477 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO EDUARDO HENRIQUE SCHEFER 

215616 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO EGLA ANGELI DE SOUZA 

211230 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO ELAINE SUELLEN SOARES FREITA 

210694 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO ELI SCHMIDTKE 

212575 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO ELIANE DOS SANTOS CARDOSO 

213803 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO ELISÂNGELA SAMPAIO TECH 

214888 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO ELIZABETH TEIXEIRA 

213130 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO EMANUELY DUTRA DE SOUZA 

215703 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO ERIEL LUIZ PEGO 

210854 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO EVAIR SAMPAIO FERREIRA 

215339 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO EVANDRO COAN CAUNETO 

210645 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO FABIO BATISTA 

216834 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO FALINE ARANTES RODRIGUES 

215235 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO FERNANDA KAROLINE COMARELLA 

212073 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO FERNANDA REGINA DE FARIA 

217049 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO FERNANDO DOROCZ 

212024 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO FRANCISCA DOS SANTOS ALMEIDA 

214160 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO GABRIEL GUES MARIANO 

213614 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO GABRIEL KARAN PERMONIAN SOARES 

215082 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO GABRIEL TERRA LANGER 

213570 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO GABRIELA CORREA DE ARAUJO 

215284 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO GABRIELA ELOISA DE OLIVEIRA 

215179 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO GABRIELA GUERRERO ALVES 
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213433 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO GISLAINY HERRERO MACIEL 

213246 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO GIULIA MARSARO SCHERER 

210467 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO GRACIELA LEÕES DA SILVA 

214261 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO GRAZIELI APARECIDA DE GODOY DA SILVA CAUNETO 

210532 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO GUADALUPI MIRIAN BEZERRA BOSIO 

215255 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO GUILHERME MAGALHÃES BERNARDES 

212112 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO GUSTAVO ANDREW DA ROCHA 

210790 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO GUSTAVO REOLON 

210849 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO HÉCKZON ANTÔNIO MONTEIRO DE OLIVEIRA 

216169 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO HECTOR CASSIO ALVES DOS SANTOA 

216630 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO IGOR AUGUSTO DE LARA GONÇALVES 

211755 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO INGRID CRISTHINE SIMÃO 

211078 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO IRACEMA LORSCHEITTER DE MELO 

211061 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO IRACI LORSCHEITTER MARTINS DOS REIS 

214788 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO ISAC WAGNER DA SILVA 

213510 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO ISAIAS RIBEIRO PINTO DO NASCIMENTO 

216425 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO JAILA MARIA RAUBER 

214174 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO JANAINA DA SILVA GUERRA 

212283 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO JANDILSON RAFAEL SALOMAO 

209994 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO JAQUELINE SOUZA DA SILVA 

215253 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO JASMINE PAULA DA SILVA 

216082 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO JEAN TROMBELLA 

214947 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO JEFFERSON PYC HARTMANN 

216366 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO JOÃO ALEXANDRE KIRST POLTRONIERI 

212098 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO JOÃO ALFREDO PEREIRA NETO 

211098 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO JOAO MARTINS DOS REIS 

211199 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO JOÃO PEDRO PIPERNA DA SILVA 
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211259 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO JOÃO VICTOR DA SILVA PIRES 

213164 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO JOICE HELENA FISCHER 

215754 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO JONATHAN NUCITELLI SAQUETTE 

215945 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO JOSÉ EDUARDO FLORINDO MARTINS 

210939 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO JOSEANE CRISTINA DE MOURA DA MOTTA 

213726 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO JULIAO FREITAS MARTINEZ 

213494 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO JUSSARA DE FÁTIMA DOS SANTOS DA ROCHA 

211074 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO KAREN DAIANE DE AQUINO 

214846 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO KARIN MARINA RAUBER 

216035 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO KASSIA LOPES DE LORENA 

215101 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO KAUAN APARECIDO DE OLIVEIRA RIBEIRO 

216689 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO KEILLA RENATA KMITA DE LARA 

215672 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO LAUDELINA ALVES RIBEIRO 

213661 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO LEILA DELAMURA DE ARAUJO 

211508 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO LEONARDO FERNANDO BATISTA 

215270 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO LEONARDO SANTOS DE LIMA 

213472 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO LIDIANA PAULA ALVES GUERRA 

215656 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO LORRAINE CORDEIRO DOS REIS 

210249 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO LUAN AUGUSTO LOPES DA CUNHA 

211831 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO LUANA CORREA CARDOSO 

215501 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO LUCAS ANTONIO VOGEL 

214169 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO LUCAS BITTENCOURT ROJAS 

216010 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO LUCAS GABRIEL DE MELLO 

214294 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO LUCAS HORN CORDEIRO 

215883 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO LUCCAS OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO 

216311 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO LUCIANO EGIDIO PALAGANO 

213892 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO LUISA AGUIAR PERES FIGUEIREDO 
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213592 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO MARCIA MARIA ROSA 

211988 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO MARCIANAJAQUELINE SCHULZ 

210324 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO MARCIO DALAZEM 

216550 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO MARCIO RODRIGUES GAMA 

216569 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO MARCIO RODRIGUES GAMA JUNIOR 

212388 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO MARCOS ANTONIO DE CASTRO 

215202 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO MARCOS DANIEL SIMÃO 

216767 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO MARCOS VINÍCIUS DO NASCIMENTO 

216782 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO MARIA APARECIDA GOMES BEZERRA 

215882 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO MARIA CRISTINA DA CONCEIÇÃO 

212507 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO MARIA EDUARDA JUCOSKI DEMARCO 

211527 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO MARIA LUIZA BATISTA DA CONCEIÇÃO TEIXEIRA 

212163 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO MARISA HIGINO GOMES 

211390 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO MARLI KUNZLER DE LIMA 

210117 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO MARLI NARDI 

213287 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO MATHEUS AMPESSAM VIVAN 

217041 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO MATHEUS CONEJO ROSA DE OLIVEIRA 

216578 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO MATHEUS FELIPE CARNEIRO 

216597 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO MATHEUS HENRIQUE BELTER 

215644 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO MATHEUS OVERNÉ QUEIROZ 

215694 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO MEIRE DA SILVA SANTOS LUIZ PEGO 

210013 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO MICHELY CAROLINE DA GRAÇA 

213349 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO MILLENA ELISSA FACCION DE MATOS 

214125 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO MIRIELE DE SOUSA 

210339 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO PATRICIA JOCA MARTINS 

210201 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO PATRÍCIA WEBERS DA HORA 

216115 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO PAULO HENRIQUE FARIA MOREIRA 
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211568 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO PAULO LUÍS TEIXEIRA SILVA 

213886 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO PEDRO HENRIQUE KUNZLER DE LIMA 

215487 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO PEDRO HENRIQUE MONERATO PINTO 

212858 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO POLYANA VITÓRIA DA ROCHA 

210053 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO PRISCILA DE MELLO 

215003 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO PRISCILA DOS SANTOS 

211525 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO RAFAEL BORDIGNON 

212264 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO RAFAEL DOS SANTOS 

214855 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO RAFAEL MOURA MARIANO 

210186 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO RAYANE GUIMARÃES DA SILVA 

216667 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO REBECA KOPANAKIS TOFFOLI DE OLIVEIRA 

217116 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO RENAN AUGUSTO GOMES DA SILVA 

217048 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO RODRIGO JOSÉ WOTROVSKI 

210133 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO ROGÉRIA KETLE DE OLIVEIRA FLORENÇA 

210068 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO ROGERIO ANDREWS BIQUERI 

213208 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO ROMANO AUGUSTO BEBBER 

216410 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO RONALDO FAGOTI 

213643 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO RONALDO GARCIA PACHELLI 

215010 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO ROSELI ALVES DA SILVA 

210851 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO ROSILEI MARISA COMERLATO 

210107 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO RUAN PEDRO PINHEIRO MONTEIRO 

211101 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO SABRINA DAL MASO BARBIERI 

213312 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO SANDRA TEREZINHA LORANDI 

216356 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO SIDINEIA DURANTE DE SOUZA 

210805 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO SILVANA DE SOUZA 

211607 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO SILVANGELA SILVA DE MOURA MOTA 

210302 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO SIMONE LUIZA DOS SANTOS CORREIA 
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213613 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO SIRLEY TERESINHA PERMONIAN SOARES 

213204 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO STEPHANIE COSTA DA SILVA 

213497 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO SUELI KAZUMI TERUYA 

211874 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO TALITA HELENA SANTOS DA SILVA 

215881 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO TERESA JULIANA PEREIRA DA CRUZ JURACH 

211334 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO THAÍS PEREIRA SIQUEIRA DOS SANTOS 

216891 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO ULISSES BORGES MAGALHÃES 

213282 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO VALERIA BECKER OLIVEIRA 

212875 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO VANESSA HENNING 

215331 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO VERA LUCIA BALCEWICZ BERWANGER 

212497 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO VITOR FERNANDO KRAMPE 

213092 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO VITÓRIA CAROLINA ZIMMER NENEVÊ 

210076 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO VIVIANE INÊS ALVES DRIES 

210599 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO VIVIANE MAGALI NEGHERBON 

215966 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO WAGNER ANTONIO WILHELM 

209985 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO WAGNER DE ANDRADE MENDES 

210625 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO WILSON DO NASCIMENTO RODRIGUES 

212204 TÉCNICO EM ANATOMIA E NECRÓPSIA - CASCAVEL JANE DAS GRAÇAS MANSO 

213392 TÉCNICO EM ANATOMIA E NECRÓPSIA - CASCAVEL LETICIA CAMILLE MARTINS MIGUEL 

215456 TÉCNICO EM ANATOMIA E NECRÓPSIA - CASCAVEL MARCIO LUIZ NEGHERBON 

213506 TÉCNICO EM ANATOMIA E NECRÓPSIA - CASCAVEL TAHRSILLA VITORIA ODELLI 

215194 TÉCNICO EM LABORATÓRIO - CASCAVEL ADRIANA CRISTINA TAMBOSETTI 

215993 TÉCNICO EM LABORATÓRIO - CASCAVEL EVANDRO CESAR POÇAS 

212635 TÉCNICO EM LABORATÓRIO - CASCAVEL JAINA CAROLINE LUNKES 

215854 TÉCNICO EM LABORATÓRIO - CASCAVEL NATIELI ALVES DA SILVA 

211875 TÉCNICO EM LABORATÓRIO - CASCAVEL TIAGO FELIPE DE SENES LOPES 

216342 TÉCNICO EM LABORATÓRIO - CASCAVEL VÂNIO BERLIN DE SOUZA 
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215109 TÉCNICO EM LABORATÓRIO - M. CÂNDIDO RONDON MARISTELA GRUNEVALD 

210706 TÉCNICO EM LABORATÓRIO - M. CÂNDIDO RONDON NOÉLLE KHRISTINNE CORDEIRO 

216260 TÉCNICO EM LABORATÓRIO - M. CÂNDIDO RONDON PEDRO ROGÉRIO LEANDRO DA SILVA 

216255 TÉCNICO EM LABORATÓRIO - M. CÂNDIDO RONDON TATIANE MARY GOGOLA 

215216 TÉCNICO EM RADIOLOGIA - CASCAVEL MARCELO MARCHALESKI DE SOUZA 

216719 TÉCNICO EM RADIOLOGIA - CASCAVEL NATALIA GOUVEIA VILAVA 

216506 TÉCNICO EM RADIOLOGIA - CASCAVEL PAULO AFONSO SCHNEIDER 

210872 TRADUTOR-INTÉRPRETE DE LIBRAS - TOLEDO CAMILLA RIBEIRO ARAÚJO 

216588 TRADUTOR-INTÉRPRETE DE LIBRAS - TOLEDO CRISTIANE LOURENÇO BERKEMBROCK DE MACENA 

213070 TRADUTOR-INTÉRPRETE DE LIBRAS - TOLEDO DENISE FRANCIELLE DUMKE DE LIMA 

212192 TRADUTOR-INTÉRPRETE DE LIBRAS - TOLEDO ELISIANE DE OLIVEIRA CEZÁRIO 

212816 TRADUTOR-INTÉRPRETE DE LIBRAS - TOLEDO FRANCIELE SOARES RIBEIRO MALACARNE 

214699 TRADUTOR-INTÉRPRETE DE LIBRAS - TOLEDO JOICEMARA SEVERO SILVEIRA 

215046 TRADUTOR-INTÉRPRETE DE LIBRAS - TOLEDO JULIETA WELINSKI 

210785 TRADUTOR-INTÉRPRETE DE LIBRAS - TOLEDO RICARDO JARDEL DE SOUSA 

212682 TRADUTOR-INTÉRPRETE DE LIBRAS - TOLEDO TAIS FERNANDA FONSECA AQUINO 

214048 TRADUTOR-INTÉRPRETE DE LIBRAS - TOLEDO THIAGO RAFAEL MAZZAROLLO 
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